
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
18 травня 2016 року м. Кривий Ріг № 246

⌐ 1
¬

З метою соціального захисту інвалідів та інших маломобільних груп
населення та відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування
в Україні», «Про основи соціальної захищеності інвалідів в Україні», Типового
положення про комітети забезпечення доступності інвалідів та інших
маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно-
транспортної інфраструктури, керуючись рішенням Криворізької міської ради
від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад
та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Створити комітет із забезпечення доступності інвалідів та інших
маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно-
транспортної інфраструктури.

2. Затвердити:
2. 1 склад комітету із забезпечення доступності інвалідів та інших

маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно-
транспортної інфраструктури, що додається;

2. 2 Положення про комітет із забезпечення доступності інвалідів та
інших маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно-
транспортної інфраструктури, що додається.

3. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконкому районної у
місті ради від 15. 12. 2010 № 574 «Про створення комітету із забезпечення
доступності інвалідів та інших маломобільних груп населення до об’єктів
соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури, затвердження його
складу та Положення про нього», від 16. 02. 2011 № 62, від 16. 03. 2011 № 113,
від 20. 07. 2011 № 321 «Про внесення змін у додаток 1 до рішення виконкому
районної у місті ради від 15. 12. 2010 № 574 «Про створення комітету із
забезпечення доступності інвалідів та інших маломобільних груп населення до
об’єктів соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури, затвердження

ПроектПроект

Про створення комітету із забезпечення доступності інвалідів та інших
маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно-

транспортної інфраструктури, затвердження
його складу та Положення про нього



2
його складу та Положення про нього», від 19 грудня 2012 року № 495,
від 20 лютого 2013 року № 56, від 21 січня 2015 року № 8 «Про внесення змін у
додаток 1 до рішення виконкому районної у місті ради від 15 грудня 2010 року
№ 574 «Про створення комітету із забезпечення доступності інвалідів та інших
маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно-
транспортної інфраструктури, затвердження  його складу та Положення про
нього», від 18 квітня 2012 року № 158 «Про внесення змін до рішення
виконкому районної у місті ради від 15 грудня 2010 року № 574 «Про
створення комітету із забезпечення доступності інвалідів та інших
маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно-
транспортної інфраструктури, затвердження його складу та Положення про
нього», від 29 серпня 2013 року № 317 «Про внесення змін у додаток 1 до
рішення  виконкому районної у місті ради від 15 грудня 2010 року № 574».

4. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та
соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) та заступника голови районної у
місті ради Криворотнього І. І.

Голова районної у місті ради                                                   В. Беззубченко


